
 
 
 
 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Kõrveküla         20.02.2025 nr 185 

 

 

 

 

Teede kandmine kohalikku teeregistrisse ja teeregistri andmete muutmine 

 

 

Kohalik tee võib olla avalikuks kasutamiseks määratud eratee, kohaliku omavalitsuse üksusele 

kuuluv tee või kohaliku omavalitsuse volikogu otsuse kohaselt kohaliku omavalitsuse hallatav 

kohaliku liikluse korraldamiseks vajalik muu tee. 

 

Vastavalt ehitusseadustikule peetakse teede, sh kohalike teede osas teeregistrit ehk andmekogu 

teede tehniliste ja tee toimimiseks vajalike rajatiste andmete osas. Teeregister tegutseb 

ehitusseadustiku § 103 lg 2 alusel vastu võetud Vabariigi Valitsuse 7. jaanuari 2016 

määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus“ alusel. Kohalike teede andmete muudatused ning uued 

arvele võetud kohalikud teed tuleb esitada Transpordiametile teeregistris arvele võtmiseks. 

 

Tartu Vallavolikogu 23.09.2021 määrusega nr 11  delegeeriti kohalike teede andmete määramine 

ja teeregistrisse andmete esitamine Tartu Vallavalitsusele. 

 

Arvestades eeltooduga ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 

p 1, § 22 lg 1 p 37, Vabariigi Valitsuse 07.01.2016 määruse nr 1 „Teeregistri põhimäärus“ § 12 

lg 2 ja § 13 lg 3 ning Tartu Vallavolikogu 23.09.2021 määruse nr 11 „Kohalike teede andmete 

määramise ja teeregistrisse andmete esitamise ülesande delegeerimine“, Tartu Vallavalitsus   

 

otsustab: 

 

1. Kinnitada ja kanda Tartu valla teeregistrisse järgmised tänavad ja teed: 

Nr Asustusüksus Nimetus 
Tee  

number 

 

Lisa nr 

1.1 Siniküla Madise tee (RMK tee) 7940759 Lisa 1 

1.2 Siniküla Õiemetsa tee (RMK tee) 7940760 Lisa 2 

1.3 Pataste küla Saburi tee L1 7940761 Lisa 3 

1.4 Pataste küla Sügaviku tee 7940762 Lisa 4 

 

2. Kanda Tartu valla teeregistrisse järgmised ruumikuju muutused: 

Nr Asustusüksus Nimetus 
Tee  

number 

Lisa nr 

2.1 Pataste küla Saburi tee 7730321 Lisa 5 

 

 

 

 



 

 

3. Määrata avalikuks kasutamiseks järgmised teed:  

Nr Asustusüksus Katastriüksus Tee nimetus 
Tee  

number 

3.1 Pataste küla 77302:002:0036 (ikõ) Sügaviku tee 7940762 

3.2 Pataste küla 77302:002:1250 (ikõ) Sügaviku tee 7940762 

3.3 Pataste küla 77302:002:0731 (ikõ) Sügaviku tee 7940762 

3.4 Pataste küla 77302:002:1430 (ikõ) Saburi tee L1 7940761 

3.5 Pataste küla 77302:002:1470 (sund) Saburi tee L1 7940761 

3.6 Kõrveküla alevik 79601:001:1934 (munits) Pihlaka tänav L2 7940734 

3.7 Maramaa küla 79401:002:0535 (sund) Suvilate tee 7940064 

3.8 Maramaa küla 79401:002:0521 (sund) Suvilate tee 7940064 

3.9 Maramaa küla 79401:002:0531 (sund) Suvilate tee 7940064 

3.10 Maramaa küla 79401:002:0530 (ikõ) Suvilate tee 7940064 

3.11 Raadi alev 79601:001:3114 (munits) Koidutähe tänav 7940109 

3.12 Raadi alev 79601:001:1711 (munits) Päeva tee 7940108 

3.13 Raadi alev 79403:002:0396 (munits) Koidu tänav L3 7940620 

 

4. Muuta tee nr 7730321 Saburi nimetust ning määrata uueks nimeks Saburi tee. 

 

5. Korraldus teha teatavaks Transpordiametile. 

 

6. Korralduse peale võib esitada Tartu Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jarno Laur 

Vallavanem 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eve Kallas 

Vallasekretär 

 


